	申请专业学位研究生导师近5年来科研成果清单
（仅供新引进人才和校外人员参考）

	教师姓名：                     申请导师类型：                     申请一级学科专业：

	1.代表性期刊论文（含应用类成果）（限填5项）

	序号
	论文（应用类成果）名称
	发表刊物名称（或采纳单位）
	期刊级别及分区
	发表时间
	作者署名情况（署名顺序或通讯作者）
	单位署名情况

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2.科研项目及经费（限填5项）

	序号
	项目来源与项目类别
	项目名称
	项目负责人
	到帐经费
	起讫时间

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	

	3.科研（教学）获奖（限填5项）

	序号
	获奖名称
	奖励类别及等级
	获奖人
	获奖排名
	获奖年度

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	

	4.国家发明专利授权（限填2项）
	

	序号
	专利授权名称
	专利授权类型
	专利授权号
	专利第几发明人
	专利授权时间

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	

	本人承诺上述所列科研成果材料真实。                                           签名：
	   

	科研部门审核意见：                                                 

                                                                         签章：

	（备注：1.所有科研成果请提交成果复印件，英文论文请提交图书馆出具检索证明。         2.本表请双面打印）    

	
	
	
	
	
	
	



